様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　　安来市長　様

申請者　住所

ふりがな

氏名
(記名押印又は署名)
連絡先

電話

普通河川道路行為(変更)許可申請書

　　普通河川道路の行為(変更)許可を受けたいので、安来市普通河川道路管理条例第5条の規定により次のとおり申請します。

	1　普通河川道路の区分
	　水路　　　　道路　　　　その他(　　　　　　　)

	2　場所
	　安来市　　　　　町　　　　　　　　　　　　番地先

	3　目的

	4　行為・占用物件の名称

	5　行為・占用物件の構造

	6　行為・占用物件の面積

(数量)

	7　行為・占用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	8　工事の実施方法

	9　工期
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	10　復旧方法

	11　添付書類
	＊位置図(申請位置を表示すること。)

＊法務局備付公図(道路―赤色、水路―青色の彩色、申請箇所明示)

＊平面図(官民境界朱書明示、縮尺500分の1以上、方位記入、流水方向記入、縦横断測点記入、写真撮影位置、方向明示、申請工作物及び工事箇所の明示)

＊横断図(官民境界朱書明示、縮尺100分の1以上、申請工作物及び工事箇所の明示)

＊縦断図(縮尺記入、申請工作物及び工事箇所等の記入)

＊構造図(縮尺10～100分の1、材質、寸法等の記入)

＊求積図(縮尺記入)

＊現況写真(申請位置の明示)

＊その他

	備考
	　提出部数は2部とする

PAGE